
0
.0

0

2
4
.3

5

80.15

DN 200

35.95 38.50 43.63 31.65 24.35 31.50

5
5
.8

5

3
1
.6

5

7
5
.2

8

1
1
3
.7

8

1
4
9
.7

3

DN 200 DN 200 DN 200 DN 200 DN 200

80.22 80.3280.2580.3880.4980.60

54321 6 7

-1.60 -1.53 -1.43-1.50-1.37-1.26-1.15

81.9081.75 81.9081.75

81.75 81.75 81.75 81.75 81.75 81.75 81.75

H =0.11
L =35.95
P =0.3 %

H =0.11
L =38.50
P =0.3 %

H =0.13
L =43.63
P =0.3 %

H =0.10
L =31.65
P =0.3 %

H =0.07
L =31.65
P =0.3 %

H =0.10
L =31.50
P =0.3 %

Distanza pozzetti

Livellette

Distanza progressiva

Quota cielo tubo

Quota massima di
scarico

Quota strada

diff. di quota
distanza
pendenza

P
O

T
S

STOP

1

2
4 5 6 7

A

3Q strada 81.75
Q cielo tubo -1.37

E
M

A
R

T
L

E
B 

I
N

N
A

V
OI

G 
N

O
D 

AI
V

superficie  995.38 mÄ

volume    1383.58 m
superficie 902.37 mÄ

volume   1246.84 m

3
superficie 1109.85 mÄ

volume     1542.69 m

superficie  1205.02 mÄ

volume      1674.98 m

superficie 1342.11 mÄ

volume     1865.53 m
superficie  583.60 mÄ
volume      811.20 m3 3 3 3

3

Q strada 81.75
Q cielo tubo -1.43

Q strada 81.75
Q cielo tubo -1.53

Q strada 81.75
Q cielo tubo  -1.60

Q strada 81.75
Q cielo tubo -1.50

Q strada 81.75
Q cielo tubo -1.26

Q strada 81.75
Q cielo tubo -1.15

Q terreno 82.14
Q cielo tubo  -2.09

5 64
2

1

3 AREA VERDE

ca
b

in
a
 E

N
E

L

5 A

Distanza pozzetti

Distanza progressiva

Quota cielo tubo

82.14

0
.0

0

3
3
.7

3

80.15 80.05

Quota massima di
scarico

-1.60 -2.09

82.0581.9081.60

33.73

Quota strada 81.75 82.14

Livellette
diff. di quota

distanza
pendenza

DN 200

H =0.10
L =33.73
P =0.3 %
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pozzetto di ispezione in sezione Å800

LEGENDA RETE FOGNARIA

N

stacco ai lotti in pvc-u Å160

condotto di collegamento
in gres ceramico Å200

PLANIMETRIA
scala 1:500

SEZIONE 1-7

RETE FOGNARIA

SEZIONE A-5

rete esistente Å250

pozzetto di collegamento
alla rete esistente

RETE FOGNARIA ESISTENTE
estratto dal portale cartografico di AGS
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